

Årsredovisning för  
**Mentibus AB**  
556479-2900

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mentibus AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-05-18

  
Tomas Blom

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mentibus AB, 556479-2900, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion, konsultation och handläggning inom drama, psykologi och musik.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	186 219	268 736	322 315	469 239
Resultat efter finansiella poster	-214 925	-183 994	-207 076	-28 928
Soliditet, %	34	38	42	45

Omsättningen har minskat med mer än 30% p.g.a färre antalet uppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	1 497 877	-31 284
Omföring av föreg års resultat			-31 284	31 284
Årets resultat				-174 925
Vid årets slut	100 000	20 000	1 466 593	-174 925

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 291 668, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 466 593
årets resultat	-174 925
Totalt	1 291 668
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 291 668
Summa	1 291 668

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		186 219	268 736
Övriga rörelseintäkter		89 886	12 920
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>276 105</b>	<b>281 656</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 820	-4 109
Övriga externa kostnader		-309 626	-309 016
Personalkostnader	2	-12 412	-36 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3,5	-63 913	-60 835
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-389 771</b>	<b>-410 730</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-113 666</b>	<b>-129 074</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		533	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 792	-55 005
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-101 259</b>	<b>-54 920</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-214 925</b>	<b>-183 994</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	153 379
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 000</b>	<b>153 379</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-174 925</b>	<b>-30 615</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-669
<b>Årets resultat</b>		<b>-174 925</b>	<b>-31 284</b>

2024061751968

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Byggnader och mark	3	3 972 017	4 032 852
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	27 705	-
Inventarier, verktyg och installationer	5	30 300	30 300
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>4 030 022</u>	<u>4 063 152</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>4 030 022</u>	<u>4 063 152</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		11 650	26 750
Övriga fordringar		53 043	100 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 514	-
Summa kortfristiga fordringar		<u>69 207</u>	<u>126 855</u>
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		91 185	68 518
Summa kassa och bank		<u>91 185</u>	<u>68 518</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>160 392</u>	<u>195 373</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>4 190 414</u>	<u>4 258 525</u>

2024061731969

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 466 593	1 497 877
Årets resultat		-174 925	-31 284
Summa fritt eget kapital		1 291 668	1 466 593
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 411 668</b>	<b>1 586 593</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	6	-	40 000
Summa obeskattade reserver		-	40 000
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	2 125 215	2 137 715
Summa långfristiga skulder		2 125 215	2 137 715
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		744	-
Leverantörsskulder		391	-
Skatteskulder		-	51 302
Övriga skulder		647 396	437 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		653 531	494 217
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 190 414</b>	<b>4 258 525</b>

2024061731970

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.(K2)

#### Fordringar

Fordringar är värderade till belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Skulder

Skulder har tagits upp till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

#### Avskrivningar

Avskrivningar av byggnader sker enligt beräknad ekonomisk livslängd; 20 år.

Avskrivning av Maskiner och andra tekniska anläggningar sker enligt beräknad ekonomisk livslängd; 10 år

Avskrivningar av inventarier sker enligt beräknad ekonomisk livslängd; 5 år.

#### Nyckeltalsdefinition

Soliditet = Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 461 850	4 461 850
	4 461 850	4 461 850
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-428 998	-368 163
-Årets avskrivning enligt plan	-60 835	-60 835
	-489 833	-428 998
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 972 017</b>	<b>4 032 852</b>
Varav Mark	3 245 151	3 245 151

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	30 783	
Vid årets slut	30 783	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-3 078	
Vid årets slut	-3 078	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>27 705</b>	

2024061731972

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	299 600	299 600
Vid årets slut	299 600	299 600
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-299 600	-299 600
Vid årets slut	-299 600	-299 600
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Ej avskrivningsbara inventarier	30 300	30 300
<b>Totalt bokfört värde inventarier</b>	<b>30 300</b>	<b>30 300</b>

## Not 6 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond besk 2021		40 000
<b>Summa</b>		<b>40 000</b>

## Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än 5 år efter balansdagen	2 125 215
	<b>2 125 215</b>

## Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000

## Underskrifter

Stockholm 2024-05-18



Tomas Blom

2024061731974

